DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://santaines.ma.gov.br/diario-oficial-do-municipio-2/

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: c30a84a27e4437a5c24e8e5167bf2c8db1f01d8b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Santa Inês – MA : Diário Oficial : ANO II : Nº 221 : Executivo : terça-feira, 6 de dezembro de 2022 : Página 1 de 1

P
ág

in
a
1

 d
e
1

EXECUTIVO

SUMÁRIO

Descrição Página

PORTARIA Nº 1870/2022 .................................................................................................................................................. 1

PORTARIA Nº 1870/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA, no uso

de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR o Sr. João Batista Santos de Melo, brasileiro,

casado, portador do CPF nº 268.368.663-34 para o cargo em

comissão de Secretário Adjunto de Articulação Política do

Município de Santa Inês, parte da estrutura orgânica de

servidores comissionados do Município de Santa Inês/MA.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Santa Inês/MA, aos 01 de

dezembro de 2022.

LUIS FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO

Prefeito do Município

ESTADO DO MARANHÃO

MUNICÍPIO DE SANTA INÊS – MA

DIÁRIO OFICIAL
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Av. Luiz Muniz, 1005

Centro, Santa Inês – MA, 65300-115

E-mail: pubdomsi@gmail.com

ISSN 2764-9164

MIKAELLE OLIVEIRA SILVA

Coordenadora do Diário Oficial

LUIS FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO

Prefeito do Município

 ISSN 2764-9164

Santa Inês – MA : Diário Oficial : ANO II : Nº 222 :  Executivo : terça-feira, 6 de dezembro de 2022 : Página 1 de 1

mailto:pubdomsi@gmail.com

		2022-12-06T18:59:17-0300
	MUNICIPIO DE SANTA INES:06198949000124